

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۹ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۰۸ می ۲۰۲۴

تیم های نجات غزه سومین گور دسته جمعی را در ویرانه های بیمارستان الشفاء کشف کردند

تاکنون هفت گور دسته جمعی با صدها جسد در سه بیمارستانی که توسط ارتش اسرائیل تخریب شده بودند کشف شده است.



تیم های پزشکی فلسطینی در ۸ مه ده ها جسد را از گور دسته جمعی سوم در بیمارستان الشفاء شهر غزه بیرون آوردند و تعداد گور های دسته جمعی به جا مانده از ارتش اسرائیل در بیمارستان های غزه را به ۷ رساند.

رامی عبود، رئیس ناظر حقوق بشر اروپا-مد، گفت که این قبر حاوی اجساد "ده ها فلسطینی از جمله زنان، کودکان و بیمارانی است که توسط اسرائیل اعدام شده اند".

دفتر رسانه ای دولت غزه در تلگرام اعلام کرد: ما جنایات نسل کشی و کشتار مستمر ارتش اشغالگر علیه مردم فلسطین را به شدت محکوم می کنیم.

به این ترتیب تعداد گور های دسته جمعی کشف شده در داخل بیمارستان ها به هفت مورد می رسد: یک قبر در بیمارستان کمال عدوان، سه قبر در مجتمع پزشکی الشفاء و سه قبر در مجتمع پزشکی ناصر... تاکنون ۵۲۰ شهید از این قبور پیدا شده اند. جزئیات بیانیه رسمی

مقامات غزه همچنین تاکید کردند که "دولت امریکا، جامعه بین المللی و اشغالگران را مسئول کامل این گور های دسته جمعی و این تجاوز آشکار می دانند".

سازمان‌های بین‌المللی تحقیقاتی را درباره گورهای دسته جمعی **به جا مانده** از ارتش اسرائیل آغاز کرده‌اند، زیرا بسیاری از اجساد کشف‌شده نشانه‌هایی از شکنجه، اعدام‌های کوتاه مدت و حتی **زنده به گور** شدن را نشان داده‌اند. تیم‌های امداد همچنین گزارش داده‌اند که اجساد پیچیده‌شده در کیسه‌های پلاستیکی را مشاهده کرده‌اند که روی آن نوشته‌های عبری نوشته شده است و بسیاری از آنها دست‌هایشان را از پشت بسته‌اند. پزشکان، پرستاران، کودکان و افراد مسن در میان مدفون شدگان یافت شده‌اند. برخی از اجساد پیدا شده تبخیر شده و به خاکستر تبدیل شده‌اند. سازمان‌های بین‌المللی باید **نوع سلاح‌های** مورد استفاده [اسرائیل] را شناسایی کنند. "دفاع مدنی غزه در اواخر آوریل گفت. یورو-مد گزارش داد که از زمان آغاز نسل‌کشی اسرائیل در غزه، بیش از **13000 فلسطینی** مفقود شده‌اند. این شامل فلسطینی‌هایی می‌شود که در زیر آوار ساختمان‌های ویران شده توسط حملات هوایی و همچنین کسانی که به زور ناپدید و بازداشت شده‌اند یا در گورهای دسته جمعی نامشخص دفن شده‌اند.

میز خبر/ ۰۸ می ۲۰۲۴

واشنگتن گزارش جنایات جنگی اسرائیل را در آخرین لحظه به تعویق انداخت

ایالات متحده از زمان آغاز نسل‌کشی غزه به طور مداوم زرادخانه اسرائیل را از جمله مهمات فسفر سفید ممنوعه بین‌المللی ذخیره کرده است.



به گفته مقامات دولتی که با پولیتیکو گفتگو کردند، کاخ سفید انتشار گزارش وزارت خارجه در مورد اینکه آیا اسرائیل قوانین بشردوستانه ایالات متحده و بین‌المللی را در جریان جنگ نسل‌کشی خود در غزه نقض کرده است یا خیر، به تعویق انداخته است.

این نشریه مستقر در دی‌سی در ۷ مه گزارش داد: "دولت بایدن در ایمیلی به هیل اطلاع داد که تاریخ را از دست خواهد داد - بدون اینکه دلیل روشنی برای آن ارائه کند.

متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه، پیشتر در روز سه‌شنبه به خبرنگاران گفت که این گزارش هنوز به پایان نرسیده است و افزود: "ما بسیار تلاش می‌کنیم تا به این ضرب‌الاجل عمل کنیم... ممکن است کمی از بین برود، اما ما تلاش می‌کنیم تا این مهلت انجام شود. فردا".

یکی از مقامات ارشد کاخ سفید که ناشناس صحبت می‌کرد، به پولیتیکو گفت که این گزارش "کمتر از یک هفته به تأخیر خواهد افتاد".

این تأخیر غیرمنتظره در حالی رخ می‌دهد که اسرائیل **بدون تفکیک**، جنوبی‌ترین شهر غزه، رفح را با مهمات ممنوعه بین‌المللی بمباران می‌کند. بیش از ۱.۴ میلیون فلسطینی پس از آواره شدن خشونت‌آمیز از خانه‌های خود در سراسر نوار در این شهر مرزی باقی مانده‌اند.

وزارت امور خارجه تهیه پیش نویس این گزارش را از چند ماه پیش آغاز کرد و انتظار می رفت روز چهارشنبه آن را ارائه کند. اگر این گزارش با شواهدی که نشان می دهد ارتش اسرائیل مرتکب جنایات جنگی بی شماری شده است، موافق باشد، کمک های نظامی امریکا به تل آویو ممکن است در معرض خطر خشک شدن قرار گیرد. واشنگتن اخیراً تمایل شدید خود را برای به تعویق انداختن ارسال تسلیحات به اسرائیل نشان داده است، زیرا *وال استریت ژورنال* (WSJ) روز چهارشنبه گزارش داد که پنتاگون فروش "هزاران سلاح دقیق" از جمله بمب های-MK 82، فیوزها و راهنمایی های JDAM را به تاخیر انداخته است. کیت هایی برای دقیق تر کردن مهمات به گفته مقامات امریکائی، محموله بمب های ۱۸۰۰ تا ۲۰۰۰ پوندی و ۱۷۰۰ بمب ۵۰۰ پوندی که قرار بود هفته گذشته به ارتش اسرائیل ارسال شود، به دلیل "نگرانی" در مورد استفاده احتمالی از مواد منفجره بزرگتر در شرایط بسیار پرجمعیت رفع متوقف شد. به AP گفت.

با این وجود، روز چهارشنبه، دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل، اقدامات ایالات متحده را کم اهمیت جلوه داد و گفت که متحدان هرگونه اختلاف نظر را "پشت درهای بسته" حل می کنند و همکاری با ایالات متحده به "گستره ای بدون سابقه، فکر می کنم، در تاریخ رسیده است".

از ۷ اکتبر، واشنگتن بی سر و صدا بیش از ۱۰۰ محموله تسلیحاتی را به اسرائیل ارسال کرده است که برای ویران کردن غزه استفاده می شود و ده ها هزار نفر از جمله حدود ۱۵۰۰۰ کودک را کشته اند. ایالات متحده همچنین پشت محموله های مهمات فسفر سفید است که در غزه و لبنان رها شده است، که گروه های حقوق بشر می گویند "قربانیان را به خاکستر تبدیل می کند".

میز خبر / ۰۸ می ۲۰۲۴

کنگره امریکا برای محافظت از مقامات اسرائیلی تحریم های دیوان بین المللی کیفری را آماده می کند

قانون گذاران در ایالات متحده، دادستان های دیوان کیفری بین المللی، همکاران و خانواده هایشان را تهدید کرده اند که در صورت محاکمه مقامات اسرائیلی به خاطر جنایات جنگی در غزه، به "تلافی" خواهند پرداخت.

به گزارش اکسیوس، اعضای جمهوری خواه مجلس نمایندگان امریکا در حال آماده سازی بسته تحریمی هستند که مقامات دادگاه کیفری بین المللی (ICC) را به عنوان یک "اقدام احتیاطی" در برابر حکم های بازداشت احتمالی مقامات اسرائیلی برای جنایات جنگی در غزه آماده می کنند.

مایکل مک کال، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکا به خبرگزاری امریکائی گفت: "ما می خواهیم به [کریم خان، دادستان دیوان بین المللی کیفری] تأکید کنیم که رفتن به این مسیر حکم بازداشت ایده ای واقعاً بد است و این رابطه را منفجر می کند".

ما مطمئن نیستیم که آیا حکم بازداشت قریب الوقوع است یا خیر، اما این یک اقدام احتیاطی است که به آنها اطلاع دهیم که اگر انجام دهند، ما این قانون را آماده اجرا کرده ایم. تا زمانی که مجبور نباشیم روی زمین گذاشته نمی شود.

مک کال تأکید کرد که بسته جدید به عنوان "همدم" قانونی ارائه شده در فوریه گذشته در سنا ارائه می شود که به دنبال تحریم مقامات دیوان بین المللی کیفری است که "درگیر تحقیقات درباره متحدان ایالات متحده که عضو دیوان بین المللی کیفری نیستند، مانند اسرائیل".

گزارش اکسیوس پس از نامه ای تند که توسط گروهی از سناتورهای جمهوری خواه به خان ارسال شد و در آن به وی نسبت به محاکمه مقامات اسرائیلی به خاطر نسل کشی در غزه هشدار داده شد، منتشر شد.

سناتورها به خان می‌گویند: "اسرائیل را هدف قرار دهید و ما شما را هدف قرار خواهیم داد" و افزودند که "کارمندان و همکاران شما را تحریم می‌کنند و شما و خانواده‌تان را از ورود به ایالات متحده منع می‌کنند".

در این نامه که نسخه‌ای از آن توسط وبسایت [Zeteo](#) به دست آمده است، آمده است: "به شما هشدار داده شده است". این شامل امضای ۱۲ سناتور جمهوری خواه از جمله تام کاتن، مارکو روبیو و تد کروز است.

نه واشنگتن و نه تل آویو جزو ۱۲۴ کشوری نیستند که همچنان امضاکنندگان اساسنامه رم ICC در سال ۱۹۹۸ هستند. از زمانی که گزارش‌ها نشان داد دیوان بین‌المللی کیفری در حال بررسی جنایات مرتکب شده در غزه است، مقامات ایالات متحده در تلاش برای محافظت از مقامات اسرائیلی در برابر تعقیب جنایات جنگی بوده‌اند.

هفته گذشته، یک گروه دو حزبی از قانونگذاران ایالات متحده پس از یک جلسه مجازی که در آن آنها "نگرانی" خود را به مقامات دادگاه بیان کردند، دیوان بین‌المللی کیفری را به "[تلافی جویانه](#)" تهدید کردند.

در پاسخ، خان "تهدید تلافی جویانه" از سوی ایالات متحده را محکوم کرد.

دادستان دیوان کیفری بین‌المللی در بیانیه‌ای گفت: "دفتر به دنبال تعامل سازنده با همه ذینفعان است، هر زمان که چنین گفت‌وگوهایی مطابق با دستورات آن تحت اساسنامه رم برای اقدام مستقل و بی‌طرفانه باشد".

وی افزود: "این استقلال و بی‌طرفی تضعیف می‌شود، با این حال، زمانی که افراد تهدید به تلافی می‌کنند... در صورتی که اداره، در اجرای وظایف خود، درباره تحقیقات یا پرونده‌هایی که در صلاحیت خود است، تصمیم بگیرد".

خان، یک شهروند بریتانیایی، خواستار آن شد که "همه تلاش‌ها برای ممانعت، ارباب یا نفوذ نادرست بر مقامات این کشور فوراً متوقف شود".

دادستان های دیوان بین المللی کیفری اخیرا با کارکنان دو بیمارستان بزرگ غزه، [بیمارستان الشفاء](#) در شمال و [بیمارستان الناصر](#) در جنوب، [مصاحبه کردند](#) که هر دو توسط ارتش اسرائیل نابود شدند و صدها جسد دفن شده در گورهای دسته جمعی را پشت سر گذاشتند.

در سال ۲۰۰۲، دو سال پس از خروج واشنگتن از اساسنامه رم، جورج دبلیو بوش، رئیس جمهور وقت امریکا، "قانون حفاظت از نیروهای امریکائی در سال ۲۰۰۲" را امضا کرد که به استفاده از نیروی نظامی در هالند برای "آزدسازی" هر شهروند یا شهروند امریکائی [اجازه می‌دهد](#). شهروند یکی از کشورهای متحد ایالات متحده که توسط دیوان بین المللی کیفری نگهداری می‌شود.

[میز خیر/ ۰۸ می ۲۰۲۴](#)

گزارش: نتانیاهو اسرا را برای "شکار" رهبران حماس رها می‌کند

به عنوان بخشی از این طرح، تل آویو در حال آماده شدن برای ایجاد یک حضور نظامی "طولانی مدت" در غزه با "تأیید جزئی" ایالات متحده است.



(اعتبار عکس: علی جدالله/ خیرگزاری آنادولی از طریق خیرگزاری فرانسه)

مقامات نظامی اسرائیل به میدل ایست آی (MEE) فاش کردند که دولت اسرائیل از اهداف خود برای بازگرداندن ده ها اسیر که در غزه باقی مانده اند، صرف نظر کرده است تا در عوض "رهبران ارشد فلسطینی ها را تعقیب کند".

یکی از افسران اسرائیلی که در غزه خدمت می کند، به این شبکه مستقر در بریتانیا گفت: "عملیات نتانیا هو در غزه اساساً با هدف ... شکار یحیی سنوار است."

ممکن است چند گروهان مبادله شود. با این حال، گروهان ها دیگر نگران کسی نیستند. گزارش ها حاکی از آن است که مقامات تل آویو به دستگیری سینوار و دیگر مقامات ارشد در گردان های قسام - شاخه مسلح حماس - "وسواس" دارند.

یکی دیگر از افسران اسرائیلی که با MEE صحبت می کرد، گفت که "مرحله جدیدی" از جنگ نسل کشی شامل "حضور نظامی طولانی مدت" در حال برنامه ریزی است و ادعا می کند که این امر "تا حدی" توسط واشنگتن تأیید شده است.

این افسر گفت: "این طرح تا حدی توسط ایالات متحده تأیید شده است... همه اینها بخشی از طرح مورد توافق دو کشور برای غزه عاری از حماس است".

به گفته این افسر، حضور طولانی مدت اسرائیل در غزه شامل تهاجم زمینی به رفح است که تل آویو اوایل این هفته با کنترل یک گذرگاه مرزی کلیدی آغاز کرد.

برآوردهای اسرائیلی مدعی است که ۱۲۸ نفر از حدود ۲۵۰ اسیر توسط مقاومت فلسطین در ۷ اکتبر در غزه باقی مانده اند، از جمله ۳۵ نفر که به گفته ارتش کشته شده اند. به گفته مقامات حماس، دست کم ۷۰ اسیر در اثر حملات اسرائیل در این نوار کشته شده اند.

موضع جدید دولت اسرائیل علیرغم اعتراضات گسترده ای است که از هفته ها قبل از سوی شهروندانی که خواستار بازگرداندن اسرا هستند، ادامه دارد.

ما از منابع درگیر در مذاکرات شنیدیم که... تنها چیزی که ما را از بازگشت عزیزانمان جدا می کند، تضمین اسرائیل برای پایان دادن به این جنگ بوده و هست. به نتانیا هو و دولت اسرائیل، از این مرحله به صراحت می گوئیم، اگر تنها راه برای بازگرداندن گروهان ها ارائه ضمانت اسرائیل برای پایان دادن به این جنگ است، پس این جنگ را پایان دهید. " از اسرا، در جریان تجمعی در اوایل این هفته گفته شد.

حماس اصرار دارد که هرگونه توافق آتش بس باید به طور دائم به جنگ پایان دهد، در حالی که رهبران اسرائیل مکرراً خواستار آتش بس موقتی هستند، زیرا آنها می خواهند جنگ نسل کشی را ادامه دهند - موضعی که منعکس کننده خواست اکثریت جمعیت اسرائیل است.

این اقدام تل آویو همچنین نشان دهنده سیاست دیرینه ترور رقبا است که به ندرت موفق به بازدارندگی محور مقاومت شده است.

خلیل حرب، ستون نویسن Cradle T در ژانویه نوشت: "دهه ها گشتار سیاسی هدفمند منجر به عملیات بی سابقه و تحت رهبری مقاومت، سیل الاقصی در ۷ اکتبر شده است. استراتژی که از هیچ تمایزی بین سیاستمداران، دیپلمات ها، مبارزان یا روشنفکران دریغ نمی کند، تل آویو در شکستن اراده مقاومت فلسطین شکست خورده است. هارب تاکید می کند که این سیاست چند دهه ای تنها "نتایج عمیقاً معکوس" برای اسرائیل به همراه داشته است.

قتل غیرقانونی عباس الموسوی، دبیر کل سابق حزب‌الله در سال ۱۹۹۲، محبوبیت گروه مقاومت لبنان را افزایش داد و عزم آن را برای سرنگونی اشغالگری اسرائیل سخت‌تر کرد. جزیره مالت جنبش را تقویت کرد و آن را به یکی از نیرومندترین و متعهدترین جناح‌های مقاومت در تاریخ فلسطین تبدیل کرد. به گفته یکی از مقامات حماس که ماه گذشته با رسانه‌های عربی صحبت کرد، یحیی سنوار "آنطور که اسرائیل ادعا می‌کند همیشه در تونل‌ها نمی‌ماند، بلکه وظایف خود را در میدان نیز انجام می‌دهد".

میز خبر/ ۰۸ می ۲۰۲۴

گزارش: اسرائیل گذرگاه رفح را به شرکت خصوصی امریکائی واگذار می‌کند

توافق بین ایالات متحده، اسرائیل و مصر از این شرکت خصوصی می‌خواهد که پس از پایان عملیات اسرائیل، کنترل گذرگاه را در دست بگیرد.



(اعتبار عکس: سعید خطیب/ خبرگزاری فرانسه/ گتی ایماژ)

روزنامه [هآرتس](#) در ۸ مه گزارش داد که اسرائیل کنترل [گذرگاه مرزی رفح](#) را به یک شرکت امنیتی خصوصی امریکائی واگذار خواهد کرد.

ایالات متحده، مصر و اسرائیل توافق کرده اند که "یک شرکت امنیتی خصوصی امریکائی مدیریت گذرگاه را پس از پایان عملیات ارتش اسرائیل به عهده بگیرد".

مذاکرات بین سه طرف ادامه داشته است. اسرائیل به امریکا و مصر متعهد شده است که عملیات خود را در رفح، جنوبی‌ترین شهر غزه محدود خواهد کرد. بنا بر گزارش‌ها، تل‌آویو در جریان گفت‌وگوها به صراحت اعلام کرد که هدف از عملیات در گذرگاه رفح، تحت فشار قرار دادن حماس در مذاکرات آتش‌بس و کاهش وجهه گذرگاه به عنوان "نماد قدرت حماس" است.

این سازمان همچنین گفته است که هدف از این عملیات قطع کردن توانائی حماس برای انتقال تسلیحات و منابع مالی به غزه است.

بنا بر گزارش‌ها، اسرائیل متعهد شده است که به تاسیسات گذرگاه آسیب نرساند تا اطمینان حاصل شود که مانع از عملکرد آن نمی‌شود. گذرگاه رفح به عنوان راه نجات اصلی برای فلسطینیان در غزه در نظر گرفته می‌شود و سازمان ملل هشدار داده است که عملیات مستمر اسرائیل در این منطقه به طور جدی تلاش‌های کمک‌رسانی را تهدید می‌کند.

قاهره و واشنگتن اخیراً نسبت به طرح‌های اسرائیل برای رفح، که ارتش ماه‌ها وعده حمله به آن را می‌داد، ابراز نگرانی کرده‌اند. این شهر مملو از بیش از یک میلیون فلسطینی محاصره شده است و یک حمله تمام عیار تهدید یک فاجعه انسانی بی سابقه است.

گزارش هآرتص می‌افزاید: "به عنوان بخشی از تلاش‌های اسرائیل برای به دست آوردن توافق برای عملیات رفح، مذاکراتی با یک شرکت خصوصی در ایالات متحده که متخصص کمک به ارتش‌ها و دولت‌های درگیر در درگیری‌های نظامی در سراسر جهان است، در جریان است.

این شرکت که از کهنه سربازان واحدهای نظامی نخبه ایالات متحده استفاده می‌کند، در چندین کشور آفریقایی و غرب آسیا فعال بوده و از مکان‌هایی مانند میادین نفتی، پایگاه‌ها و گذرگاه‌های مرزی محافظت می‌کند.

مطابق با تفاهات حاصل شده بین قاهره، واشنگتن و تل‌آویو، شرکت امریکایی پس از پایان عملیات "محدود" اسرائیل در آنجا مسئولیت این گذرگاه را بر عهده خواهد گرفت. این شامل نظارت بر تحویل کالاهای وارد شده از مصر به غزه و اطمینان از عدم برقراری مجدد کنترل حماس بر گذرگاه است.

بر اساس این توافق، اسرائیل و امریکا در صورت لزوم به این شرکت کمک خواهند کرد.

کاخ سفید و سخنگوی وزارت امور خارجه در ۸ مه **گفتند** که از چنین طرح‌هایی بی‌اطلاع هستند. چندین جناح مقاومت فلسطین روز چهارشنبه در **بیانیه‌ای مشترک** اعلام کردند که از هرگونه تلاش برای "تحمیل هر نوع قیمومیت [خارجی] بر گذرگاه رفح" امتناع می‌ورزند و این اقدام را نوعی "اشغال" می‌دانند.

در این بیانیه آمده است: "با هر طرحی از این نوع... به همان شیوه‌ای که با اشغالگری برخورد می‌شود، برخورد خواهد شد".

منابعی روز سه‌شنبه به سی‌ان‌ان و **تایمز اسرائیل** گفتند که عملیات اسرائیل در گذرگاه رفح یک عملیات محدود است که هدف آن تحت فشار قرار دادن حماس در **مذاکرات آتش‌بس** جاری است. حماس روز دوشنبه پیشنهاد به روز شده برای توافق را پذیرفت که اسرائیل آن را با توجه به درخواست صریح خود برای توقف درگیری‌ها و خروج تمامی نیروهای اسرائیلی از غزه غیرقابل قبول می‌داند.

حماس اسرائیل را متهم به خرابکاری مداوم در تلاش برای دستیابی به توافق آتش‌بس کرده است.

دانشجویان معترض به جنگ غزه و حامیان فلسطین دانشگاه آمستردام را اشغال کردند

یک روز پس از درگیری دانشجویان و پولیس در آمستردام، پایتخت هلند، رسانه‌های محلی روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت/ ۸ مه گزارش دادند که معترضان طرفدار فلسطین یکی از محوطه‌های دانشگاه آمستردام (UVA) را اشغال کرده‌اند.

پولیس آمستردام در بیانیه‌ای اعلام کرد که دانشگاه آمستردام برخلاف رویدادهای عصر دوشنبه که پولیس ضد شورش با خشونت به یک محل تحصن معترضان و دانشجویان در آن دانشگاه حمله کرد، از معترضان نخواست است که تظاهرات را متوقف کنند.

دانشگاه آمستردام در بیانیه‌ای درست بعد از نیمه‌شب گفت که مایل است با دانشجویانی که از روز دوشنبه دست به اعتراض زده‌اند، مذاکره کند و به رامحلی برسد و افزود که اعتراضات "خسارات قابل توجهی" به ساختمان‌های دانشگاه وارد کرده است.

این دانشگاه روز چهارشنبه چندین ساختمانش را به دلیل این تحصن بسته نگه می‌دارد. دانشگاه اوترخت در حدود ۴۰ کیلومتری جنوب آمستردام هم در بیانیه‌ای اعلام کرد که به درخواست آن‌ها، پولیس محلی به تظاهرات طرفدار فلسطین در کتابخانه دانشگاه پایان داد.

پولیس کمپ طرفداران فلسطین در دانشگاه آزاد برلین را برچید

پولیس برلین سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت / ۷ مه با حمله به تجمع حامیان فلسطین در دانشگاه آزاد این شهر چادرهای آن‌ها را در محوطه این دانشگاه برچید.

براساس گزارش خبرگزاری المان، حدود ۱۵۰ نفر بدون اطلاع قبلی در محوطه دانشگاه آزاد برلین تجمع کرده بودند. پولیس در شبکه ایکس نوشت که با بلندگو از شرکت‌کنندگان در این تجمع خواسته شد منطقه را ترک کنند. افرادی نیز دستگیر شدند.

به‌گفته دانشگاه، شرکت‌کنندگان در این تجمع اعتراضی همچنین سعی کردند به اتاق‌ها و سالن‌های سخنرانی دانشگاه بروند و آن‌ها را اشغال کنند. شورای مرکزی یهودیان المان نیز از مدیریت دانشگاه آزاد برلین انتقاد کرد. دانشگاه لایپزیگ، شهر دیگری در شرق المان نیز روز سه‌شنبه به اشغال حامیان فلسطین در آمد. آن‌ها در حال حاضر در سالنی حضور دارند و در حیاط محوطه اصلی دانشگاه چادر زده‌اند.

سازمان ملل اسرائیل را به نقض تمامی قوانین حقوق بین الملل متهم کرد

ارتش اسرائیل، ۶ ماه مه، عملیات نظامی خود را در منطقه شرقی رفح در جنوب نوار غزه آغاز کرد، جایی که حدود ۱.۵ میلیون فلسطینی مجبور به فرار از شمال و بخش مرکزی نوار غزه شدند.

به گزارش اسپوتنیک، ینس لرکه، سخنگوی دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد در یک نشست خبری در ژنو گفت که اسرائیل هر پنج قاعده حقوق بین الملل را در مورد دستور تخلیه غیرنظامیان در درگیری‌ها نقض کرده است.

وی در ادامه افزود: "تخلیه غیرنظامیان در شرایط درگیری به شدت توسط قوانین بین المللی تنظیم شده است، قبل از هر چیز باید به مردم هشدار داده شود تا به موقع باشند. اینجا اینطور نبود. ثانیاً، مسیرهای تخلیه باید ایمن باشند، که در اینجا واضح است. ثالثاً، مناطق مقصد باید امن باشند و امکان دسترسی به کمک‌های بشردوستانه را فراهم کنند، که در اینجا نیز چنین نیست. چهارم، این مناطق باید زیرساختی برای پذیرش پناهندگان داشته باشند. غزه دیگر زیرساخت ندارد. در نهایت، جمعیت آواره باید بتوانند پس از آن برگردند. تقریباً جایی برای بازگشت باقی نمانده است."

شایان ذکر است که ارتش اسرائیل اعلام کرد که برای دومین بار طی دو روز، حماس منطقه ایست بازرسی "کرم شالوم" در مرز جنوب شرقی نوار غزه که از طریق آن کمک‌های بشردوستانه وارد می‌شود را هدف قرار دادند.

در گزارش وزارت دفاع اسرائیل آمده است: "صدای آژیر خطر در منطقه کرم شالوم به صدا درآمد، چهار گلوله خمپاره از حومه رفح به سمت خاک اسرائیل شلیک شد و همچنین دو راکت دیگر نیز از منطقه رفح به سمت خاک اسرائیل شلیک شده است."

ارتش اسرائیل تاکید کرد که این حملات شاهد دیگری از بهره برداری سیستماتیک از منطقه رفح توسط حماس است. در ادامه ارتش اسرائیل افزود: "ما به اقدامات لازم جهت رفع هرگونه تهدید علیه غیرنظامیان اسرائیلی ادامه خواهیم داد."

دوشنبه شب نیروهای زمینی ارتش اسرائیل در چارچوب عملیات ضد تروریستی وارد رفح شدند و تانک های اسرائیلی کنترل عملیاتی ایست بازرسی رفح را از نوار غزه به دست گرفتند.
این عملیات در حالی صورت می گیرد که میانجی گری بین المللی تلاش می کنند تا طرف های درگیر در نوار غزه را به توافقی بر سر آتش بس در ازای آزادی اسرا برسانند.